
Постанова правління Пенсійного фонду України №12-1 від 22.07.2013
07.08.2013 15:25

Правління Пенсійного фонду України

  

П О С Т А Н О В А

  22.07.2013                     м. Київ                             
      № 12-1
  

  

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України

  

 01 серпня 2013 року за № 1289/23821

  

Про затвердження Змін до Порядку формування та подання страхувальниками
звіту щодо сум нарахо
ваного єдиного внеску на 
загальнообов'язкове державне c
оціальне страхування

  

Відповідно до статті 6 Закону України “Про збір та облік єдиного внеску на
загальнообов’язкове державне соціальне страхування”, пунктів 9, 11 Положення про
Пенсійний фонд України, затвердженого Указом Президента України від   06 квітня 2011
року № 384, правління Пенсійного фонду України

  

П О С Т А Н О В Л Я Є:

  

1. Затвердити Зміни до Порядку формування та подання страхувальниками звіту щодо
сум нарахованого єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне

 1 / 2



Постанова правління Пенсійного фонду України №12-1 від 22.07.2013
07.08.2013 15:25

страхування, затвердженого постановою правління Пенсійного фонду України від 08
жовтня 2010 року № 22-2, з ареєстрованого в Міністерстві
юстиції України 01 листопада
2010 року за № 1014/18309
, що додаються.

  

2. Департаменту персоніфікованого обліку, інформаційних систем та мереж (Ніколаєв О.
Б.) та юридичному управлінню (Рябцева Т. Б.) подати цю постанову на державну
реєстрацію до Міністерства юстиції України.

  

            3. Ця постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування.

  

  

В. о. Голови правління                                                        
               В. Кравчук

  

 2 / 2


